
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                       
ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ,                          
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  & ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ                                                  
Διεύθυνση:    14οχλμ Θεσσαλονίκης – Ν. Μουδανιών                   
                       Τ.Κ. 57001 Θέρμη Θεσσαλονίκης 
Τηλέφωνα:     +30-23210-49149, 49106 
Πληροφορίες: Σ. Δεσπούδη, Ε. Κυριακού 
Email:             prom@teicm.gr, ekyriakou@ihu.gr 

 

 

Προς: Παραλήπτες της με αριθ. 08/2023 Διακήρυξης  του Διεθνούς Πανεπιστήμιου της Ελλάδος 

άνω των ορίων ανοικτής διαδικασίας για την ανάδειξη αναδόχου για την παροχή υπηρεσιών 

«Φύλαξης εγκαταστάσεων ΔΙ.ΠΑ.Ε στις Πανεπιστημιουπόλεις Θεσσαλονίκης Σίνδου, Θέρμης, 

Καβάλας (Καβάλα, Δράμα) και Σερρών (Σέρρες, Κιλκίς, Κατερίνη) για 36 μήνες» με ΑΔΑΜ: 

23PROC014057609 2023-12-27. 

 

Θέμα:  Χρονική  Παράταση Διαγωνιστικής διαδικασίας της Διακήρυξης 08/2023 «Δημόσιου 

ηλεκτρονικού  διαγωνισμού  άνω των ορίων ανοικτής διαδικασίας για την ανάδειξη αναδόχου για 

την παροχή υπηρεσιών «Φύλαξης εγκαταστάσεων ΔΙ.ΠΑ.Ε στις Πανεπιστημιουπόλεις 

Θεσσαλονίκης Σίνδος, Θέρμη, Καβάλας (Καβάλα, Δράμα) και Σερρών (Σέρρες, Κιλκίς, Κατερίνη) 

για 36 μήνες» με ΑΔΑΜ: 23PROC014057609. 

 

Σας ενημερώνουμε ότι το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος σύμφωνα με την αριθ.  3/24-01-

2024 Θέμα 5ο  (ΑΔΑ:  Ψ96Τ46ΨΖ3Π-6ΝΗ) απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης  παρατείνει την  

ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών κατά πέντε (5) ημερολογιακές ημέρες της με 

αριθ. 08/2023  Διακήρυξης (ΑΔΑΜ: 23PROC014057609)   έως 31/01/2024 και ώρα 15:00 μ.μ., 

καθώς και  την καταληκτική ημερομηνία υποβολής φυσικών φακέλων έως  07/02/2024 & ώρα 

10:30 π.μ. και  την  ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης στις 07/02/2024 & ώρα 11:00 π.μ   

Η Ισχύουσα απόφαση αφορά όλα τα τμήματα  με συστημικούς αύξοντες αριθμούς  ΤΜΗΜΑ Α: 

284446, ΤΜΗΜΑ Β:284572, ΤΜΗΜΑ Γ: 284573, ΤΜΗΜΑ Δ: 284574 

Ως εκ τούτου θα πρέπει να λάβετε υπόψιν ότι οι εγγυητικές συμμετοχής που θα καταθέσετε με 

την προσφορά  θα πρέπει να έχουν ημερομηνία λήξης τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του 

χρόνου ισχύος της προσφοράς του άρθρου 2.4.5 και σύμφωνα με το άρθ. 72 Ν. 4412/2016 

   

Ο Αντιπρύτανης 

Οικονομικών, Προγραμματισμού & Ανάπτυξης 

του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

 

Στέλιος Ξανθός 

Καθηγητής 

mailto:prom@teicm.gr



		2024-01-25T14:29:39+0200
	Stelios Xanthos




